
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

 
 OR-D-III.272.114.2023.AK 

Warszawa, 17 października 2023 r.

Uczestnicy postępowania 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na organizację XVI Mazowieckiego Kongresu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 

239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejsza, została wybrana oferta złożona przez Silver-

bird Events Natalia Gołąb, ul. 1 Maja 82a/7, 58-500 Jelenia Góra, cena oferty 

41 500,00 zł brutto. 

 

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 29 września 2023 r. wpłynęło 5 ofert 

złożonych przez Wykonawców: 

 

LP NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
                        CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

1 

KOJ Adam Koj 

ul. Powstańców Śląskich 1c, 47-100 

Kadłub 

71 955,00 
omyłka rachunkowa 

71 952,50 

2 
Karolina Blitek K&F 

os. Tysiąclecia 19/21, 31-607 Kraków 

73 701,60 
omyłka rachunkowa 

73 702,00 

3 
UpHOTEL Sp. z o.o. 

ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 
56 205,00 

4 

PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba 

ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 

Warszawa 

66 396,90 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 3 

5 
Silver-bird Events Natalia Gołąb 

ul. 1 Maja 82a/7, 58-500 Jelenia Góra 
41 500,00 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrał w/w złożoną ofertę 

jako najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: cena (C) – 65 pkt, odległość obiektu (O) – 10 pkt, bezpłatny 

parking na terenie obiektu (P) – 10 pkt, dojazd do obiektu (D) – 5 pkt, uwzględnienie 

szczególnego menu (M) – 5 pkt, aspekt społeczny (A) – 5 pkt. Streszczenie porównania 

ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 

Lp 
Nazwa (firma) i 
adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
w PLN z VAT 

Punkty za 
cenę (C) – 
max. 65 pkt 

Odległość 
obiektu (O) – 
MAX. 10 pkt  

Bezpłatny 
parking na 
terenie 
obiektu (P) – 
MAX. 10 pkt 

Dojazd do 
obiektu (D) – 
MAX. 5 pkt  

Uwzględnienie 
szczególnego 
menu (M) – 

MAX. 5 pkt  

Aspekt 
społeczny (A) 
– MAX. 5 pkt  

Punkty 
razem 

 

 

 

1 

KOJ Adam Koj 
ul. Powstańców 
Śląskich 1c, 47-
100 Kadłub 

71 952,50 37,49 10,00 10,00 5,00 5,00 0,00 67,49 

 

 

2 

Karolina Blitek 
K&F os. 
Tysiąclecia 
19/21, 31-607 
Kraków 

73 702,00 36,60 10,00 10,00 5,00 5,00 0,00 66,60 

 

 

 

3 

UpHOTEL Sp. z 
o.o. ul. Solna 4, 
58-500 Jelenia 
Góra 

56 205,00 47,99 10,00 10,00 5,00 5,00 0,00 77,99 

 

 

 

4 

PRO COMPLEX 
Grupa Dominik 
Skiba ul. 
Krępowieckiego 
10/5, 01-456 
Warszawa 

66 396,90 40,63 5,00 10,00 5,00 5,00 5,00 70,63 

 

 

 

5 

Silver-bird 
Events Natalia 
Gołąb ul. 1 
Maja 82a/7, 58-
500 Jelenia 
Góra 

41 500,00 65,00 10,00 10,00 5,00 5,00 0,00 95,00 

 

 

 

 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 



 

Strona 3 z 3 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 

zostanie udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania. 

Z poważaniem 
Dyrektor Departamentu Rolnictwa i 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Radosław Rybicki 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/732909

